
HASIČSKÁ
VZÁJEMNÁ  

, A.S.POJIŠŤOVNA

HASIČSKÁ
VZÁJEMNÁ  

POJIŠŤOVNA, A.S.

Pro SDH:

?havarijní pojištění (sleva až 30%) – navíc 
snížená sazba pro hasičská vozidla,

?pojištění staveb (sleva 10%),

?úrazové pojištění –  speciální pojistná 
smlouva,

?pojištění hasičských akcí – za 350,- Kč/den.

Pro členy SDH:

?povinné ručení (sleva až 20%),

?havarijní pojištění (sleva až 30%),

?pojištění staveb (sleva až 20%)*,

?pojištění domácností (sleva až 20%)*,

?pojištění odpovědnosti (sleva až 50%).

Nabízíme komplexní a kvalitní pojištění
dobrovolných hasičů.

* U pojištění staveb a domácností pro 
akcionáře sleva dalších až 20%.

?Odměna pro sbor na základě smlouvy o spolupráci.

?Velká síť pojišťovacích zprostředkovatelů.

Pro více informací kontaktujte pobočku HVP, a.s. Brno, Panská 2,
tel.: 542 211 296, e-mail: brno@hvp.cz

Hasičská vzájemná pojišťovna – jistota pro všechny
dobrovolné hasiče.


